
UCHWAŁA Nr XXXVII/274/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 
212, 214, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 
Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Miasta Głowna na 2021 rok. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 63 789 348,82 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 60 095 535,01 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 693 813,81 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 3. W ramach kwoty dochodów wyodrębnia się dochody na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie w wysokości 18 180 326,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 67 785 769,65 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60 311 292,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 474 477,17 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie w wysokości 18 180 326,00 zł. 

§ 6. Określa się kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami 
i wydatkami budżetu w wysokości 3 996 420,83 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 396 420,83 zł oraz z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 3 600 000,00 zł. 

§ 7. Określa się przychody budżetu w wysokości 4 848 851,87 zł, w tym: 

1) wolne środki o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy – 848 851,87 zł w tym: 

- na pokrycie deficytu budżetu - 396 420,83 zł, 

- na spłatę zaciągniętych zobowiązań – 452 431,04 zł; 

2) kredyty i pożyczki w wysokości 4 000 000,00 zł w tym: 

- na pokrycie deficytu – 3 600 000,00 zł, 

- na spłatę zaciągniętych zobowiązań – 400 000,00 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 1



§ 8. Określa się rozchody budżetu w wysokości 852 431,04 zł z tytułu spłaty kredytów 
i pożyczek długoterminowych, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
4 200 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. 

§ 10. Określa się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1 700 000,00 zł. 

§ 11. Określa się plan wydatków majątkowych na rok 2021 w wysokości 7 474 477,17 zł, 
zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 12. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 
w wysokości 3 550 838,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 13. Określa się plan finansowy przychodów w kwocie 6 615 000,00 zł i kosztów w kwocie 
6 615 000,00 zł samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 300 000,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 120 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 180 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 46.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały. 

§ 16. Określa się dochody w kwocie 260 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, i wydatki w kwocie 260 000,00 zł związane z realizacją zadań ujętych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie z tabelą 
nr 6 do uchwały. 

§ 17. Określa się plan dochodów w kwocie 4 985 000,00 zł i wydatków w kwocie 5 266 
165,00 zł na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą 
nr 7 do uchwały. 

§ 18. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych 
w wysokości: 

1) dochody 1 021 800,00 zł; 

2) wydatki 1 021 800,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 19. Upoważnia się Burmistrza Głowna w roku budżetowym 2021 do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 4 000 000,00 zł na pokrycie planowanego 
deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań; 

2) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy w ramach działu między rozdziałami i paragrafami; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 2



5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach zadań inwestycyjnych 
danego działu, z wyłączeniem zmian w planie wydatków powodujących zmiany planu 
wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie finansowej, o ile te zmiany 
nie spowodują powstania nowych zadań inwestycyjnych bądź likwidacji istniejących zadań 
inwestycyjnych. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 3



 
DOCHODY BUDŻETU NA 2021 ROK 

 TABELA 1  
w złotych  

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 734 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 734 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 12 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 280 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

440 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
750   Administracja publiczna 92 019,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

19,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 7 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

21 960 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

140 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4 432 648,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 4



pkt 2 i 3    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 300 000,00   0320 Wpływy z podatku rolnego 842,00   0330 Wpływy z podatku leśnego 16 806,00   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 422 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 300 000,00   0320 Wpływy z podatku rolnego 86 000,00   0330 Wpływy z podatku leśnego 2 300,00   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 000,00   0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 300,00   0430 Wpływy z opłaty targowej 133 800,00   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 15 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

170 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

90 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 12 795 661,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 595 661,00   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 
758   Różne rozliczenia 11 825 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 475 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 475 281,00  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 350 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 350 580,00 
801   Oświata i wychowanie 371 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 80104  Przedszkola  371 000,00    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 5



wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 71 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 
851   Ochrona zdrowia 260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 260 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 270 120,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

55 331,91 

 85202  Domy pomocy społecznej 85 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 257,00  85203  Ośrodki wsparcia 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

770,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

25 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 605,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 220 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 35,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400,00 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

217 740,00 
 85216  Zasiłki stałe 319 634,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 35,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

312 599,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 206 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

205 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 94 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 94 042,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 241 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

240 306,00 
 85295  Pozostała działalność 76 931,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

55 331,91 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 600,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

52 662,55 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 669,36 

855   Rodzina 370 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 37 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 35,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

62 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 44,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

28 220,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 7



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00  85508  Rodziny zastępcze 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 269 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

120 000,00 

  0830 Wpływy z usług 149 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 031 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 985 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 965 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 7 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 12 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 46 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 46 000,00 
bieżące razem: 41 915 209,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

55 331,91 
 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 795 482,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

765 482,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 030 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 30 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 

 70095  Pozostała działalność 765 482,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

765 482,46 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 765 482,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 8



których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

801   Oświata i wychowanie 1 898 331,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 898 331,35 

 80104  Przedszkola  1 898 331,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 898 331,35 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 898 331,35 

majątkowe razem: 3 693 813,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 663 813,81 
 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
750   Administracja publiczna 258 929,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 258 929,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

258 929,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 865,00 

852   Pomoc społeczna 693 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 693 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 693 990,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 9



realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

855   Rodzina 17 224 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 647 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

12 647 535,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 080 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 080 944,00 

 85504  Wspieranie rodziny 478 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

478 330,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 733,00 

bieżące razem: 18 180 326,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 63 789 348,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 719 145,72 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 10



WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK  
Tabela nr 2 

 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji obsługa 

długu 
Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01009  Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 161 663,36 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710 663,36 2 710 663,36 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 208 025,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 025,40 208 025,40 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 2 892 998,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 998,00 2 441 998,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 60 639,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 639,96 60 639,96 0,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 451 482,46 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 482,46 1 335 482,46 1 274 435,47 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 1 335 482,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 482,46 1 335 482,46 1 274 435,47 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 120 000,00 120 000,00 120 000,00 5 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 120 000,00 120 000,00 5 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 7 079 004,65 7 079 004,65 6 891 004,65 5 196 776,86 1 694 227,79 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 199 000,00 199 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 396 354,65 6 396 354,65 6 390 354,65 5 155 726,86 1 234 627,79 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 290 000,00 290 000,00 290 000,00 6 700,00 283 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 193 650,00 193 650,00 193 650,00 34 350,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 330 000,00 330 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe Policji 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 57 128,06 57 128,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 128,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

57 128,06 57 128,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 128,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 20 903 767,35 18 065 436,00 16 964 813,00 14 950 086,00 2 014 727,00 1 065 000,00 35 623,00 0,00 0,00 0,00 2 838 331,35 2 838 331,35 2 811 572,16 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 11 465 100,00 11 465 100,00 11 440 890,00 10 413 305,00 1 027 585,00 0,00 24 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 7 500 885,35 4 662 554,00 4 154 141,00 3 656 688,00 497 453,00 500 000,00 8 413,00 0,00 0,00 0,00 2 838 331,35 2 838 331,35 2 811 572,16 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 31 000,00 31 000,00 31 000,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 280,00 65 280,00 65 280,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 578 593,00 578 593,00 575 593,00 537 773,00 37 820,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 490 709,00 490 709,00 490 709,00 324 320,00 166 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 222 200,00 222 200,00 207 200,00 17 000,00 190 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 415 504,00 415 504,00 185 000,00 96 500,00 88 500,00 85 000,00 145 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 260 000,00 184 000,00 96 500,00 87 500,00 75 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 154 504,00 154 504,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 144 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 4 197 191,87 4 197 191,87 2 139 674,00 1 331 595,00 808 079,00 628 938,00 1 368 285,0

0 60 294,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 11



rodzinie 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

25 905,00 25 905,00 25 905,00 0,00 25 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 406 140,00 406 140,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 397 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 319 599,00 319 599,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 312 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 508 891,96 1 508 891,96 1 499 929,00 1 331 595,00 168 334,00 0,00 4 000,00 4 962,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 606 938,00 606 938,00 0,00 0,00 0,00 606 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 430 306,00 430 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 186 411,91 186 411,91 46 440,00 0,00 46 440,00 22 000,00 62 640,00 55 331,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 769 161,00 769 161,00 703 912,00 652 358,00 51 554,00 20 000,00 45 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 687 161,00 687 161,00 683 912,00 652 358,00 31 554,00 0,00 3 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 729 475,00 1 729 475,00 1 727 775,00 1 067 882,00 659 893,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 73 813,00 73 813,00 73 813,00 29 113,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 82 613,00 82 613,00 82 613,00 29 113,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 74 766,00 74 766,00 74 066,00 67 115,00 6 951,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 310 288,00 310 288,00 310 288,00 0,00 310 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 187 995,00 1 187 995,00 1 186 995,00 942 541,00 244 454,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 866 165,90 7 476 165,90 6 971 165,90 117 365,90 6 853 800,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 266 165,90 5 266 165,90 5 266 165,90 115 365,90 5 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 684 000,00 464 000,00 459 000,00 2 000,00 457 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 773 900,00 773 900,00 0,00 0,00 0,00 773 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 211 900,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 389 000,00 239 000,00 66 000,00 18 000,00 48 000,00 153 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 389 000,00 239 000,00 66 000,00 18 000,00 48 000,00 153 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 49 605 443,65 42 130 966,48 36 658 344,55 23 435 563,76 13 222 780,79 3 550 838,00 1 804 361,0
0 60 294,87 0,00 57 128,06 7 474 477,17 7 474 477,17 4 086 007,63 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji obsługa 

długu 
Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
750   Administracja publiczna 258 929,00 258 929,00 258 929,00 218 729,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 258 929,00 258 929,00 258 929,00 218 729,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 865,00 2 865,00 2 865,00 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 865,00 2 865,00 2 865,00 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 693 990,00 693 990,00 693 790,00 601 522,00 92 268,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 693 990,00 693 990,00 693 790,00 601 522,00 92 268,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 17 224 542,00 17 224 542,0

0 545 609,00 497 454,00 48 155,00 0,00 16 678 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 12



 85501  Świadczenie wychowawcze 12 647 535,00 12 647 535,0
0 130 654,00 117 418,00 13 236,00 0,00 12 516 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 080 944,00 4 080 944,00 380 424,00 364 478,00 15 946,00 0,00 3 700 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 478 330,00 478 330,00 16 798,00 15 558,00 1 240,00 0,00 461 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 733,00 17 733,00 17 733,00 0,00 17 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 18 180 326,00 18 180 326,0
0 1 501 193,00 1 320 570,00 180 623,00 0,00 16 679 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 67 785 769,65 60 311 292,4
8 38 159 537,55 24 756 133,76 13 403 403,79 3 550 838,0

0 18 483 494,00 60 294,87 0,00 57 128,06 7 474 477,1
7 7 474 477,17 4 086 007,63 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 13



Tabela Nr 3 
Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 848 851,87 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 848 851,87 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4000 000,00 

Rozchody ogółem:  841 393,76 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 852 431,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 14



 
Tabela nr 4 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021 

1 2 3 4 5 
A - Ogółem zadania własne 7 474 477,17 

600   Transport i łączność 2 710 663,36 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 208 025,40 
  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    (Zakup autobusów 

dla komunikacji miejskiej - leasing) 208 025,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 441 998,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 2 441 998,00 

   Budowa ul. Spółdzielczej i ul. Rataja na odcinku od ul. 
Konarskiego do ul. Spółdzielczej w Głownie 1 199 998,00 

   
Budowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. Dworskiej do ul. 
Żwirki wraz z kanalizacją deszczową, budowa ul. Granicznej na 
odcinku od ul. Dworskiej do ul. Żwirki wraz z kanalizacją 
deszczową, budowa Pl. Reymonta wraz z miejscami parkingowymi  

30 000,00 

   Przebudowa ul. Plażowej w Głownie wraz z budową chodnika  792 000,00 
   Budowa ul. Modrzewiowej w Głownie 420 000,00 
 60095  Pozostała działalność 60 639,96 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 

zakup równiarki drogowej - leasing 60 639,96 
630   Turystyka 50 000,00 

 63095  Pozostała działalność 50 000,00 
  6050 Plażing na Plażowej zakup leżanki obrotowej i miejskich hamaków 

- budżet obywatelski 50 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 335 482,46 

 70095  Pozostała działalność 1 335 482,46 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 1 335 482,46 
  6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy 

ul. Ludwika Norblina 1 11 046,99 

  6057 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy 
ul. Ludwika Norblina 1 765 482,46 

  6059 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy 
ul. Ludwika Norblina 1 508 953,01 

  6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem 
infrastruktury zasilania w energię cieplną budynku Urzędu 
Miejskiego w Głownie przy ul. Dworskiej 4  

50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 838 331,35 
 80104  Przedszkola 2 838 331,35 
   Wydatki urzędu 2 838 331,35 
  6050 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie 9 967,39 

  6057 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie 600 609,09 

  6059 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie 290 032,61 

  6050 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 7 603,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 15



  6057 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 717 739,28 

  6059 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 342 396,69 

  6050 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 3 w Głownie 9 188,49 

  6057 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 3 w Głownie 579 982,98 

  6059 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 3 w Głownie 280 811,51 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00 
  6050 Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Miasta Głowno 70 000,00 

  6230 
Dotacje celowe na wykonanie podłączeń kanalizacyjnych w 
ramach miejskiego programu dofinansowania podłączeń 
kanalizacyjnych 

50 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Wieloletni 
Program dofinansowania przyłączy gazowych dla ludności) 

50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 220 000,00 

   Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowna -
VI etap” 220 000,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 
 92695  Pozostała działalność 150 000,00 
  6050 Modernizacja placu zabaw na Osiedlu Sikorskiego (budżet 

obywatelski) 50 000,00 

  6050 Plac zabaw wraz z siłownią plenerową na osiedlu Huta Józefów 
(budżet obywatelski)  50 000,00 

  6050 Budowa nowego ogrodzenia stadionu użytkowanego przez MKS 
Stal Głowno 50 000,00 

OGÓŁEM 7 474 477,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 16



 
   Tabela nr 5 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i  
gospodarki wodnej na 2021 rok     

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 
1 2 3 4 

Dochody 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 46 000,00 

  Dochody bieżące  
  w tym:  
  1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar i opłat 46 000,00 

Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 46 000,00 

  Wydatki bieżące  
  w tym:  
  1) Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   w tym:  
  a) Zakup rękawic i worków ( Akcja Sprzątanie Świata) 1 000,00   b) Zakup sadzonek 6 000,00   c) Zakup nawozów do pielęgnacji nawozów 3 000,00   2) Zakup usług pozostałych 36 000,00   w tym:  
  a) Odbiór odpadów przez MZK w ramach Akcji Sprzątania Świata 2 000,00   b) Kontrola roczna jazów i zalewów 9 000,00   c) Zagospodarowanie terenów - nasadzenia, pielęgnacja 5 000,00   d) Usuwanie wyrobów zawierających azbest 15 000,00   e) Pozostałe usługi 5 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 17



 
Tabela nr 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 
1 2 3 4 

Dochody 
851  Ochrona zdrowia 260 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00   Dochody bieżące 260 000,00   w tym:  
  1) wpływy z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 260 000,00 

Wydatki 
851  Ochrona zdrowia 260 000,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00   Wydatki bieżące 260 000,00   w tym:  

  1) na realizację zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 
rozwiązywania Problemów Alkoholowych 260 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 18



 
Tabela nr 7 

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 

1 2 3 4 
Dochody 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 985 000,00  90002 Gospodarka odpadami 4 985 000,00   Dochody bieżące 4 985 000,00   w tym:  
  1) wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi     4 965 000,00 
  2) Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 7 500,00 
  3) Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 500,00 

Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 266 165,90  90002 Gospodarka odpadami 5 266 165,90   Wydatki bieżące 5 266 165,90   w tym:  

  1) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 4 924 800,00   2) Obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 145 000,00   3) Koszty administracyjne obsługi gospodarki odpadami komunalnymi 196 365,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 19



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/274/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 
       

Kwota dotacji  
Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa jednostki 733 900,00 500 000,00 0,00 

900 90017 2650 Miejski Zakład Komunalny w 
Głownie  500 000,00  

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 522 000,00   
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Głownie 211 900,00   
Jednostki 

nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania 1 050 000,00 0,00 1 266 938,00 

010 1009 2360 Spółki wodne   10 000,00 
754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   310 000,00 
801 80104 2540 Przedszkola 500 000,00   
801 80106 2540 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 50 000,00   

801 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 500 000,00   

801 80195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 
851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   75 000,00 
851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia.   10 000,00 
852 85228 2820 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze   606 938,00 
852 85295 2360 Pozostała działalność   22 000,00 

854 85412 2360 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

  20 000,00 

900 90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 
921 92195 2360 Pozostała działalność   40 000,00 
926 92695 2360 Pozostała działalność   153 000,00 

Razem 1 783 900,00 500 000,00 1 266 938,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/274/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok 
   

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 
1 2 3 
1 Stan środków obrotowych na początek roku 340 000,00 
2 Przychody ogółem  6 615 000,00 
 w tym:  
 dotacje z budżetu 500 000,00 
3 Koszty ogółem 6 615 000,00 
 w tym:  
 wpłaty do budżetu 0,00 
4 Stan środków obrotowych na koniec roku 340 000,00 
5 Rozliczenia z budżetem z tytułu wpłat nadwyżek środków  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/274/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy 
prawo oświatowe na 2021 rok 

        
Źródła dochodów i 

wydatków 
Miejskie 

Przedszkole 
Nr 1 

Miejskie 
Przedszkole 

Nr 2 
Miejskie 

Przedszkole 
Nr 3 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 
Szkoła 

Podstawowa 
Nr 2 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 
Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 Dochody ogółem  165 000,00 135 000,00 155 000,00 155 500,00 266 000,00 145 300,00 1 021 800,00 

w tym: 
 § 0690 - Wpływy z 
różnych opłat        - 
 § 0750 - Dochody z 
najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu 
terytorialnego oraz 
innych umów o 
podobnym charakterze      10 000,00 90 000,00  100 000,00 
 § 067 Wpływy z opłat za 
korzystanie z 
wyżywienia w 
jednostkach 
realizujących zadania z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego  164 200,00 134 200,00 154 200,00    452 600,00 
 § 0830 - Wpływy z 
usług     140 000,00 170 000,00 140 000,00 450 000,00 
 § 0920 - Pozostałe 
odsetki  500,00 500,00 500,00 500,00 1 000,00 300,00 3 300,00 
 § 0960 - Otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej  300,00 300,00 300,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 15 900,00 

 
 Wydatki ogółem  165 000,00 135 000,00 155 000,00 155 500,00 266 000,00 145 300,00 1 021 800,00 

w tym: 
 § 4210 - Zakup 
materiałów i 
wyposażenia   2 000,00 2 000,00 2 000,00 15 500,00 32 000,00 800,00 54 300,00 
 § 4220 - Zakup środków 
żywności   161 500,00 131 000,00 151 000,00 120 000,00 140 000,00 140 000,00 843 500,00 
 § 4240 - Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek      4 000,00  4 000,00 
 § 4260 - Zakup energii     10 000,00 34 000,00  44 000,00 
 § 4270 - Zakup usług 
remontowych      15 000,00 1 000,00 16 000,00 
 § 4300 - Zakup usług 
pozostałych  1 500,00 2 000,00 2 000,00 10 000,00 40 000,00 3 500,00 59 000,00 
 § 4700 - Szkolenia 
pracowników      1 000,00  1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889698F9-BD62-47A9-87E8-E65262DCF05B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 3 (7)


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 2 Tiret 1 (8)


	Paragraf 19
	Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 19 Punkt 2
	Paragraf 19 Punkt 3
	Paragraf 19 Punkt 4
	Paragraf 19 Punkt 5

	Paragraf 20
	Paragraf 21

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

